Holispace Instytut Zdrowia i Urody ::: www.holispace.com ::: kontaki@holispace.com

Imie i nazwisko:

Wozrost:
Waga:
E-mail:

Vieva Vital analiza

Ogolna kondycja fizyczna

Wiasciwosé Wartos¢ t?a?g?g/ fenie $rednio lekko Wartost Opymaina lekko $rednio Odchg/;?;ig
rownowaga kwasowo- 3.025 |
zasadowa

gospodarka wodna 33.835 |
organizmu

Mikroelementy

Wapn 1.338 |
Zelazo 1.095 |
Cynk 0.689 |
Selen 0.554 |
Fosfor 1.294 o
Potas 0.879 |
Magnez 0.869 I
Miedz 0.508 o
Kobalt 5.225 I
Mangan 0.777 .
Jod 1.84 o
Nikiel 5.733 I
Fluor 1.772 I
Molibden 1.232 A
Wanad 3.15 I
Cyna 7.479 I
Krzem 1.253 I
Stront 5.669 I
Bor 3.195 I
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Witaminy i Koenzymy

Witamina A
Witamina B1
Witamina B2
Witamina B3
Witamina B6
Witamina B12
Witamina C
Witamina D3
Witamina E
Witamina K
Nikotynamid
Biotyna
Kwasy pantotenowe
Kwas foliowy
Koenzym Q10

Glutation

Aminokwasy

Lizyna
Tryptofan
Treonina
Fenyloalanina
Metionina
Izoleucyna
Leucyna
Walina
Histydyna

Arginina

0.387
0.902
1.878
13.464
0.961
13.959
34
5.771
5.237
0.89
2.136
2477
0.824
1.656
0.822
0.759

0.345
3.863
1.504
2.018
1.568
3.264
9.353
7.746
6.15

2.033

Schwermetalle & Homotoxine
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Ofow

Rte¢

Kadm

Chrom

Arsen

Antymon

Tal

Aluminium

Napoje stymulujace

Promieniowanie
elektromagnetyczne

Nikotyna/tyton

Pozostato$ci toksycznych
pestycyddw

Funkcja zotadka i jelit

Wspdtczynnik wydzielania
pepsyny

Wspdtczynnik perystaltyki
zoftadka

Funkcja absorbujgca
zoftadka

Wspdtczynnik perystaltyki
jelita cienkiego

Funkcja pochfaniania jelita
cienkiego

Perystaltyka jelita
grubego/Colon

Absorpcja jelita grubego

Wspotczynnik bakterii
jelitowych

Leaky Gut

Cisnienie intrluminalne

0.787
0.606
1.51

0.786
1.147
0.342
0.267
0.601
0.673
0.421

0.401
0.352

62.305

59.173

34.921

127.447

2.853

3.549

21

1.88

17
1.829

Ten raport nie stanowi porady ani diagnozy medycznej
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